
Nominativo congresso data inizio data fine punti

ANDREANI  MARTINA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2021 22.11.2021 22.11.2021 0,25

ANDREANI  MARTINA PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

BELLESIA SERENA AISO - 01.04.2017 01.04.2017 01.04.2017 0,25

BELLESIA SERENA AISO - 06.05.2017 06.05.2017 06.05.2017 0,25

BELLESIA SERENA AISO - 27.05.2017 27.05.2017 27.05.2017 0,25

BELLESIA SERENA ALLUNGAMENTO DI CORONA CLINICA - MARCHETTI 17.04.2021 17.04.2021 0,25

BELLESIA SERENA ALTERNATIVE TERAPEUTICHE E PROGNOSI IN ENDODONZIA - 
DOTT. ALOVISI

21.01.2021 21.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA ALVEOLI COME E QUANDO TRATTARLI  - DOTT. FERRI 29.06.2021 29.06.2021 0,25

BELLESIA SERENA CELLULE STAMINALI DELLA POLPA DENTALE 01.04.2021 01.04.2021 0,25

BELLESIA SERENA COLGATE PILLS. DIABETE E PARODONTITE: SINTOMI DA NON 
TRASCURARE

16.01.2021 16.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA CONSERVATIVA SMART- DOTT. TACCHINI 21.09.2021 21.09.2021 0,25

BELLESIA SERENA EMERGENZE IN ODONTOIATRIA - DOTT. TAZZA 13.02.2021 13.02.2021 0,25

BELLESIA SERENA ENDO TUTORIAL - DOTT. GALLO 17.01.2021 17.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA IL PIANO DI TRATTAMENTO INTEGRATO NELLA MODERNA 
ODONTOIATRIA - DOTT. CONSERVA

30.11.2020 30.11.2020 0,25

BELLESIA SERENA IL RIUNITO E IL CONTENIMENTO DEL RISCHIO BIOLOGICO 05.05.2021 05.05.2021 0,25

BELLESIA SERENA IL RUOLO DEL BIOVETRO NELL'IPERSENSIBILITA' DENTINALE - 
DOTT. SANAVIA

27.01.2021 27.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DEL GUMMYSMILE - DOTT. 
BARBAGALLO

27.01.2021 27.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA INTRODUZIONE ALLA SEDAZIONE COSCIENTE 29.05.2021 29.05.2021 0,25

BELLESIA SERENA LA DIMENSIONE TRASVERSALE IN ORTODONZIA - DOTT. 
QUINZI

11.04.2021 11.04.2021 0,25

BELLESIA SERENA LA FUNZIONE DEL DISTRETTO TESTA-COLLO 08.05.2021 08.05.2021 0,25

BELLESIA SERENA LE LESIONI PRENEOPLASTICHE DEL CAVO ORALE - DOTT. 
VILLARI

26.02.2021 26.02.2021 0,25

BELLESIA SERENA LE URGENZE ORTODONTICHE - DOTT. FORTINI 11.01.2021 11.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA MEDICINA OROFACCIALE IN ODONTOIATRIA GENERALE - 
DOTT. MIGNOGNIA

24.04.2021 24.04.2021 0,25

BELLESIA SERENA MORFOLOGIA DENTARIA NELL'ANALISI ESTETICA - PERAKIS 09.09.2021 09.09.2021 0,25

BELLESIA SERENA ODONTOIATRIA ADESIVA 3.0 16.04.2021 16.04.2021 0,25

BELLESIA SERENA PIANO DI TRATTAMENTO E USO DEL SOFTWARE CLIN 
CHECK: APPROCCIO ALLA DIAGNOSI ORTODONTICA 

13.03.2021 13.03.2021 0,25

BELLESIA SERENA PRINCIPI BIOLOGICI E APPLICAZIONI CLINICHE DELLA 
RIGENERAZIONE TISSUTALE - DOTT.SSA CARCIOLARI

18.01.2021 18.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA TRATTAMENTO CON TECNICA INVISALIGN - DOTT.SSA 
CARUSO

30.01.2021 30.01.2021 0,25

BELLESIA SERENA WEBINAR LIVE: PROTESI CONSERVA 18.11.2020 18.11.2020 0,25



BELLESIA SERENA WEBINAR - BIOMECHANICAL RATIONAL DOTT. CONSERVA 18.11.2020 18.11.2020 0,25

BELLESIA SERENA DALLA APERTURA DELLA CAMERA PULPARE AL RESTAURO 
CORONALE - DOTT.MARCOLI

22.03.2018 22.03.2018 0,25

BELLESIA SERENA COME UTILIZZARE LE TECNICHE ADESIVE  - DOTT 
PUTIGNANO

18.10.2018 18.10.2018 0,25

BELLESIA SERENA TERAPIA ORTOGRADA E CHIRURGICA DELLE PERFORAZIONI - 
DOTT. CASTELLUCCI

17.10.2017 17.10.2017 0,25

BELLESIA SERENA LA GESTIONE CLINICA DELLA PAZIENTE IN GRAVIDANZA: 
DUBBI E CERTEZZE - PROF. GIANNONI

21.12.2020 21.12.2020 0,25

BELLESIA SERENA ODONTOIATRIA SENTINELLA - PROF. MANDELLI 19.12.2020 19.12.2020 0,25

BELLESIA SERENA LE BASI DELLA IMPLANTOLOGIA MODERNA - DOTT. 
BARBAGALLO

28.12.2020 28.12.2020 0,25

BELLESIA SERENA NEW WAYS OF THINKING, NEW WAYS OF WORKING 18.12.2020 20.12.2020 1,5

BELLESIA SERENA LE BASI DELLA TRAUMATOLOGIA DENTALE 12.12.2020 12.12.2020 0,25

BELLESIA SERENA MINIVITI ORTODONTICHE: strumenti e procedure per 
l'inserimento giudato - DOTT NUCERA

21.11.2020 21.11.2020 0,25

BELLESIA SERENA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2021 22.11.2021 22.11.2021 0,25

BELLESIA SERENA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2022 17.01.2022 17.01.2022 0,25

CIARLINI ANNA PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

DI STEFANO ALESSIA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2021 22.11.2021 22.11.2021 0,25

DI STEFANO ALESSIA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2022 17.01.2022 17.01.2022 0,25

DI STEFANO ALESSIA PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

DI STEFANO ALESSIA XXIX CONGRESSO AIE - 2021 14.10.2021 16.10.2021 1

DI STEFANO ALESSIA CONGRESSO AIO - 2021 30.10.2021 30.10.2021 0,5

DI STEFANO ALESSIA XXX CONGRESSO AIE - 2022 25.02.2022 26.02.2022 1

DI STEFANO ALESSIA CDUO 2022 07.04.2022 09.04.2022 1,25

DI STEFANO ALESSIA XXI CONGRESSO AISI - 2023 03.03.2023 04.03.2023 0,75

DRAGO SILVIA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2021 22.11.2021 22.11.2021 0,25

DRAGO SILVIA SEMINARIO ORTODONZIA - DOTT.CASADEI - 2022 17.01.2022 17.01.2022 0,25

DRAGO SILVIA PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

GASPARETTO ANNA ALTERNATIVE TERAPEUTICHE E PROGNOSI IN ENDODONZIA - 
DOTT. ALOVISI

21.01.2021 21.01.2021 0,25

GASPARETTO ANNA CELLULE STAMINALI DELLA POLPA DENTALE 01.04.2021 01.04.2021 0,25

GASPARETTO ANNA COVID 19: COSA ASPETTARCI? 08.09.2020 08.09.2020 0,25

GASPARETTO ANNA EMERGENZE IN ODONTOIATRIA - DOTT. TAZZA 13.02.2021 13.02.2021 0,25

GASPARETTO ANNA ENDO TUTORIAL - DOTT. GALLO 17.01.2021 17.01.2021 0,25

GASPARETTO ANNA IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DEL GUMMYSMILE - DOTT. 
BARBAGALLO

27.01.2021 27.01.2021 0,25



GASPARETTO ANNA LA GESTIONE CLINICA DELLA PAZIENTE IN GRAVIDANZA: 
DUBBI E CERTEZZE - PROF. GIANNONI

21.12.2020 21.12.2020 0,25

GASPARETTO ANNA LE  BASI DELLA TRAUMATOLOGIA DENTALE - DOTT. TOCCHIO 12.12.2020 12.12.2020 0,25

GASPARETTO ANNA LE BASI DELLA IMPLANTOLOGIA MODERNA - DOTT. 
BARBAGALLO

28.12.2020 28.12.2020 0,25

GASPARETTO ANNA LE URGENZE ORTODONTICHE - DOTT. FORTINI 11.01.2021 11.01.2021 0,25

GASPARETTO ANNA ODONTOIATRIA LEGALE E FORENSE AI TEMPI DEL COVID-19 21.11.2020 21.11.2020 0,5

GASPARETTO ANNA ODONTOIATRIA SENTINELLA - PROF. MANDELLI 19.12.2020 19.12.2020 0,25

GASPARETTO ANNA PRINCIPI BIOLOGICI E APPLICAZIONI CLINICHE DELLA 
RIGENERAZIONE TISSUTALE - DOTT.SSA CARCIOLARI

18.01.2021 18.01.2021 0,25

GASPARETTO ANNA RESTAURI ADESIVI ESTETICI 14.06.2018 14.06.2018 0,25

GASPARETTO ANNA STRATEGIE IN ENDODONZIA AGGIORNAMENTI E 
SEMPLIFICAZIONI PER LA PRATICA QUOTIDIANA

24.01.2019 24.01.2019 0,25

GASPARETTO ANNA WEBINAR - BIOMECHANICAL RATIONAL DOTT. CONSERVA 18.11.2020 18.11.2020 0,25

GASPARETTO ANNA WEBINAR LIVE: PROTESI CONSERVA 18.11.2020 18.11.2020 0,25

INDRIZZI CARLO AISO - 01.04.2017 01.04.2017 01.04.2017 0,25

INDRIZZI CARLO AISO - 27.05.2017 27.05.2017 27.05.2017 0,25

MALAGOLI GIULIA EDSA - SUMMER CAMP - DUBROVNIK 07.08.2022 13.08.2022 1

MAZZAFERRO GIOVANNI PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

PISTONI FEDERICO AVVIAMENTO ALLA PROFESSIONE - 1° LEZIONE 09.03.2023 09.03.2023 0,25

PISTONI FEDERICO AVVIAMENTO ALLA PROFESSIONE - 2° LEZIONE 16.03.2023 16.03.2023 0,25

PISTONI FEDERICO AVVIAMENTO ALLA PROFESSIONE - 6° LEZIONE 20.04.2023 09.03.2023 0,25

PISTONI FEDERICO AVVIAMENTO ALLA PROFESSIONE - 7° LEZIONE 27.04.2023 09.03.2023 0,25

PISTONI FEDERICO PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

PISTONI FEDERICO ORTODONZIA E COMUNICAZIONE EFFICACE 
MEDICO/PAZIENTE

24.03.2023 24.03.2023 0,5

PISTONI FEDERICO TEASER ORTODONZIA MODERNA DEL DOTT. GIUSEPPE 
PERINTETTI

26.11.2022 26.11.2022 0,25

PISTONI FEDERICO XXXI CONGRESSO AIE - 2023 23.02.2023 25.03.2023 1

PISTONI FEDERICO CONGRESSO AIO - 2021 30.10.2021 30.10.2021 0,5

PISTONI FEDERICO ENDODONTICS: THE PRESENT AND THE FUTURE 04.11.2022 05.11.2022 0,75

PISTONI FEDERICO CDUO 2022 07.04.2022 09.04.2022 1,25

PISTONI FEDERICO IL RIALZO DEL SENO CON APPROCCIO LATERALE: DAI 
BIOMATERIALI ALLA TECNICA CHIRURGICA

24.09.2022 24.09.2022 0,25

PISTONI FEDERICO TECNICA SIMULTANEA PER UNA ENDODONZIA 
MINIMAMENTE INVASIVA

03.05.2023 03.05.2023 0,25

PISTONI FEDERICO EMERGENZE IN ODONTOIATRIA - DOTT. TAZZA 13.02.2021 13.02.2021 0,25

PISTONI FEDERICO PIANO DI TRATTAMENTO E USO DEL SOFTWARE CLIN 
CHECK: APPROCCIO ALLA DIAGNOSI ORTODONTICA 

13.03.2021 13.03.2021 0,25



PISTONI FEDERICO ALLUNGAMENTO DI CORONA CLINICA - MARCHETTI 17.04.2021 17.04.2021 0,25

PISTONI FEDERICO XX CONGRESSO AISI - 2022 04.03.2022 05.03.2022 0,75

PISTONI FEDERICO XXI CONGRESSO AISI - 2023 03.03.2023 04.03.2023 0,75

PISTONI FEDERICO L'ODONTOIATRIA SENTINELLA 18.12.2020 18.12.2020 0,25

PISTONI FEDERICO GRAFT Vs GRAFT LESS 13.05.2023 13.05.2023 0,5

QORBANI SHADI PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

RUOZZI MATILDE PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

TAGLIAVINI ELIA PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25

VISTOLA MICHELE PROSPETTIVE NELL'INTERFACCIA PARODONTALE  - Dott.ssa 
R. SALVATORI

08.06.2022 08.06.2022 0,25


